



پنج‌شنبه ۱۰ مرداد ۹۲

لارستان

لارستان دومین اداره کل راه و شهرسازی در زمینه راه اندازی سامانه اطلاعات مدیریت نظارت و کنترل پروژه در کشور



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان؛ مهندس نصر مدیرکل عنوان داشت: یکی از اقدامات مهم ومؤثر این اداره کل راه اندازی سامانه اطلاعات مدیریت نظارت و کنترل است.

وی افزود: این سامانه کلیه اطلاعات

شامل، موافقت نامه های مبادله شده، فراخوان ها و قراردادهای منعقد

شده ویرنامه زمانبندی، پیشرفت ریالی، فیزیکی پروژه ها، قرارداده

ارسال صورت وضعیت ها توسط پیمانکاران، پرسی و محاسبه دقیق

آن، توسط ناظران اداره کل به صورت کاملاً به هنگام بر روی شبکه

داخلی اداره کل و همچنین بیرون از اداره با استفاده از اینترنت در

دسترس و امکان پذیر می باشد.

مهندس نصر فواید این طرح را سرعت، دقت و کنترل هر چه بهتر

پروژه های عمرانی این اداره کل عنوان کرد و افزود: یکی دیگر از

خصوصیات این طرح عدم نیاز مراجعه فیزیکی پیمانکار جهت ارائه

صورت وضعیت و پیگیری روند اداری پروژه های خود است که با راه

اندازی این سامانه می توان به صورت غیر حضوری پیگیری نمود.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان افزود: لارستان بعد از استان یزد

دومین استان در جهت راه اندازی این سامانه به حساب می آید.

جهرم

افتتاح سالن آموزشی بهزیستی جهرم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جهرم، با حضور مدیرکل

بهزیستی استان، فرماندار، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،

سالن آموزشی بهزیستی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال افتتاح شد.

گفتنی است در ادامه مراسم نیز از دو مرکز مشاوره و یک واحد کمپ

بستری درمان اعتیاد بهره برداری گردید. این سه پروژه با هزینه‌ای

بیش از یک میلیارد ریال، با اعتبار بخش خصوصی راه اندازی شده

است.

مشکلات خط انتقال گاز به بخش سیمکان

مورد بررسی قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جهرم، با حضور فرماندار، بخشدار

مرکزی، بخشدار سیمکان، کارشناسان گاز استان و تعدادی از مسئولین

دستگاه‌های اجرایی سمایل و مشکلات خط انتقال گاز به بخش سیمکان

مورد بررسی قرار گرفت.

رعیتی فرد فرماندار شهرستان در این جلسه که در تالار فرمانداری

برگزار شد، اظهار داشت: مدت زمانی که برای پروژه گازرسانی به

بخش سیمکان در نظر گرفته شده ۶ ماه است. از اول شهریورماه

عملیات اجرایی قطعه اول که به طول ۲۱ کیلومتر می‌باشد از مسیر

روستای حنا در بخش مرکزی شروع خواهد شد و تا روستای هکنان

ادامه می یابد.

وی گفت: از مهمترین مشکلات ما بحث امور اراضی است که باید با

همکاری مردم و مالکین توانیم به تفاهم برسیم تا عملیات اجرایی با

سرعت به پیش برود. می‌تلبد با هماهنگی و همکاری نیروی انتظامی،

دادسرا و کارشناسان منابع طبیعی و ثبت اسناد و املاک هرچه سریعتر

این پروژه اجرا شود و مردم در کوتاهترین زمان ممکن از شرکت گاز

برخوردار شوند.

آباده

سارق سکه‌های بهار آزادی در آباده

دستگیر شد

با تلاش مأموران آگاهی شهرستان آباده، سارق منزلی که سکه‌های تمام

بهار آزادی را به سرقت برده بود دستگیر شد. فرمانده انتظامی

شهرستان آباده در این خصوص گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت

منزل در شهرستان آباده، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره

آگاهی قرار گرفت.

سرهنگ غلامرضا هاشمی افزود: پس از تحقیقات گسترده در این

خصوص و همچنین انجام کارهای اطلاعاتی مأموران سارق را به نام

ع.م شناسایی و در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی ادامه داد:

در بازجویی‌های صورت گرفته، سرقت تعداد ۲۵ عدد سکه تمام بهار

آزادی و همچنین ۳۰۰ گرم طلا و زیورآلات از آن منزل، از وی

کشف شد. سرهنگ هاشمی گفت: تحقیقات بیشتر درخصوص کشف

سرقت‌های احتمالی دیگر از این سارق ادامه دارد.

اقلید

گرامیداشت لیالی قدر در سپاه ناحیه اقلید

همزمان با لیالی قدر مراسم

عزادری توسط کارکنان رسمی و

وظیفه و جمعی از بسیجیان در سپاه

ناحیه اقلید برگزار گردید. در این

مراسم سید های موسوی مسئول

نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه

اقلید به فضیلت شهبای قدر اشاره

نمود و گفت: شب های قدر

فرصتی برای درک شخصیت حضرت علی(ع) است.

وی با بیان اینکه شب‌های قدر بدون امامت و ولایت هیچ گونه

کاربردی ندارد، گفت: شب‌های قدر ویژه امام علی(ع) و مسئله امامت

است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه امروز به

برکت انقلاب، امام راحل و شهیدان، فرصت طلایی در اختیار ما قرار

دارد، یادآور شد: گوشه و کنار کشورها را نگاه کنید و به ایران هم

نگاه کنید که چقدر تفاوت وجود دارد، فاصله زیاد است. در پایان

مداحان اهل بیت عصمت و طهارت به سوگویی و عزاداری پرداختند.

خرم بید

تداوم گرما در شهرستان سردسیری خرم بید

برای مردم مشکل ساز شده است

مسوول اداره هواشناسی شهرستان خرم بید گفت:برخلاف موقعیت

سردسیری این منطقه، امسال درمقایسه با پارسال و سال های پیشین،

مردم این شهرستان روزهای گرمی را سیری کرده و می کنند و همین

امر برای آنان مشکل ساز شده است. سید علی حسینی در گفت و گونا

ایرنا افزود:از ابتدای تابستان امسال تاکنون مردم صفا شهر

(مرکزشهرستان خرم بید) ۳۶ روز گرمای بین ۳۵ تا ۳۶ درجه سانتی

گراد را تحمل کرده اند .وی بیان داشت:همچنین حداقل دمای هوای

این شهرستان از آغاز تابستان امسال تا کنون از ۱۵ درجه سانتی گراد

کاهش یافته و حتی این میزان به ۱۸ درجه هم رسیده و همین شرایط

موجب بروز مشکلاتی برای مردم شده است.

حسینی اضافه کرد:پارسال درایام تابستان فقط دو روز دمای هوا در

این شهرستان به ۳۷ درجه سانتی گراد رسید و تنها شش روز حداقل

دمای این منطقه به بالای ۱۵ درجه سانتی گراد افزایش یافت و مابقی

روزها کمتر از این میزان بود. وی ، علت این افزایش دما درشهرستان

خرم بید را عدم بارندگی و نبود رطوبت اعلام کرد و گفت:درسال

های پیشین درتیرماه شاهد بارندگی بودیم لیکن در سال جاری هیچ

گونه بارندگی دراین شهرستان رخ نداد و به همین سبب از میزان

رطوبت این منطقه کاسته و موجب افزایش دما و تداوم آن شده است.

حسینی ادامه داد:با وجودی که مردم شهرستان خرم بید از آغاز

تابستان امسال تا کنون روزهای گرمی را پشت سر گذاشته‌اند اما هنوز

این شهرستان در مقایسه با سایر شهرستان های استان فارس، خنک ترین

منطقه این استان است .

داراب

آذرخش، جان یک چوپان را گرفت

بخشدار مرکزی شهرستان داراب گفت: یک چوپان ۴۵ ساله در

روستای بانوج این شهرستان به هنگام عبوراحشام خود از مزرعه ای

در این روستا، بر اثر اصابت آذرخش (صاعقه) جان باخت.

رحمت اله خویشخت بخشدارمرکزی شهرستان داراب، دوشنبه به ایرنا

افزود: همچنین در فاصله پنج کیلومتری شهر داراب، دو راس گاو بر

اثر آذرخش تلف شدند.

ریس مرکز تحقیقات هواشناسی شهرستان داراب هم گفت:وزش تند

باد و توفان در برخی از مناطق شهری و روستایی داراب زبان هایی

برجا گذاشت. کیانوش عارفی بیان کرد: عصر روز یکشنبه در منطقه

فسارود داراب ۱۹/۴ میلی متر باران بارید و در منطقه قلعه بیابانی

شهرستان داراب به همین میزان باران نازل شد لیکن این بارندگی با

وزش باد و رعد و برق همراه بود.

خرامه

جلسه شورای آموزش و پرورش

شهرستان خرامه برگزار شد

چهارمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان خرامه به ریاست

فرماندار و اعضای شورا در

ادراه آموزش و پرورش

شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی

فرمانداری خرامه، داریوش

دهقان فرماندار خرامه در

این جلسه اظهار داشت:

آموزش و پرورش یکی از

نهادهای مهم کشور می باشد که نیازمند توجه ویژه می باشد چرا که

می تواند سرنوشت یک جامعه را تغییر دهد. وی گفت: کسب عنوان

برتر شورای آموزش و پرورش شهرستان در ارزیابی استان نشان از

برنامه ریزی و اهمیت شورا در بین اعضا می باشد.

فرماندار خرامه افزود: با توجه به محرومیت هایی که در بعضی از

نقاط شهرستان در حوزه آموزش وجود دارد اما با مدیریت خوب

مدیریت آموزش و پروش شاهد برطرف شدن خیلی از مشکلات

هستیم. دهقان از اعضای شورا خواست فعالیت های پایگاه تابستانی

دانش آموزان را به خوبی بررسی و از نزدیک در روند اجرای کار آنها

قرار گیرند.

در ادامه کرامت اله کاظمی رئیس آموزش و پرورش شهرستان اظهار

کرد: برای پیشبرد اهداف آموزش پرورش برنامه ریزی های

وتلاشهای لازم از سوی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان انجام

گرفته و نظارت لازمی بر فعالیت های برنامه های تابستانی دانش آموزان

به خوبی در حال انجام می باشد.

در این جلسه پروژه مهر، روند پیشرفت و با افت تحصیلی، بازدید

اعضای شورا از فعالیت های پایگاه های تابستانه و تشکیل کارگروه

پوشاک مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

فرماندار شهرستان خرامه خبر داد:

فرماندهی انتظامی بخش کربال

راه اندازی می شود

فرماندار شهرستان خرامه با بازدیدی که به همراه سردار سجادیان

فرماندهی انتظامی استان فارس از بخش کربال و شهر سلطان شهر

داشتند از راه اندازی فرماندهی انتظامی بخش کربال در آینده نزدیک

خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان

در این باره اظهارداشت: در بازدید که به همراه فرمانده انتظامی استان

فارس از بخش کربال شهرستان داشتیم مصوب شد که فرماندهی

انتظامی این بخش جهت ایجاد امنیت و نظم شروع به کار نماید.

وی با اشاره به گستردگی حوزه انتظامی شهرستان خرامه که داری ۵۴

روستا و دو شهر می باشد و فقط با یک فرماندهی انتظامی بخش اداره

می‌شود گفت: شهرستان در حوزه انتظامی نیازمند توجه مسئولان می-

باشد که خوشبختانه از سوی فرماندهی انتظامی استان برای ارتقای

حوزه نظامی تصمیمات خوبی گرفته شد.

فرماندار خرامه یادآور شد: راه اندازی فرمانده انتظامی شهرستان

برای تسهیل در برخورد مجرمان و ایجاد امنیت بیشتر در شهرستان به

شدت احساس می شود. دهقان از تلاش های نیروی انتظامی در

شهرستان خرامه که با کمبود نیرو و امکانات و گستردگی حوزه

روبرو هستند تشکر وقدردانی نمود.

بهبهان

گرانی بی رویه دارو موجب نگرانی

مردم و بیماران گردیده است

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: گرانی بی رویه دارو مردم و بیماران به

ویژه قشر آسیب پذیر جامعه را با مشکل جدی مواجه نموده است .

امید است مسئولین و دست اندرکاران همت نموده و این معضل حاد

اجتماعی را تا به بحران نرسانند مرتفع نموده و از این جهت موجهبات

مدیاسازی مردم را فراهم نمایند . گو اینکه در وضعیت کنونی گرانی

شاید تمجب آور نباشد ولی گرانی چند برابری قیمت اقلام دارویی

قابل تحمل نیست .

مدیران برخی داروخانه ها ضمن تماس با دفتر روزنامه طلوع در

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

شهرستان بهبهان اعلام داشتند : افزایش روزافزون قیمت داروها باعث

شگفتی و نگرانی مردم گردیده براین مثال داروهایی چون ژریاتریک

فارما تون از شصت و پنج هزار تومان به یکصد و هشتاد هزار تومان ،

انسولین جهت بیماران دیابتی از سه هزارو پانصد تومان به دوازده هزار

تومان ، اسپری سالیبوتامول از شش هزارو شصشد تومان به هشت هزار

تومان و پتی سیلین ۷ از شش هزارو پانصد تومان به هیجده هزار تومان

افزایش یافته است علاوه بر داروهای فوق داروهای مهم دیگری نظیر

قرص نوروکانتین جهت بیماران قلبی ، کپسول آموکسی سیلین ۵۰۰ ،

پماد آلفا و... نیز دچار افزایش بی رویه قیمت شده اند . علاوه بر این

کمبود شدید شیر خشک نیز موجب نگرانی شدید خانواده ها

گردیده است .

شایان ذکر است تاکنون شرکت های توزیع دارو وی افزایش قیمت ها

را بر روی جبهه های دارویی ثبت نموده و این امر موجب بی

اعتمادی در بین مردم گردیده و باعث ایجاد مشکل برای داروخانه ها و

مراجعین شده است همچنین برخی از بیمه های درمانی نیز این افزایش

قیمت ها را نپذیرفته و بیماران باید ماه به التفاوت آن را پرداخت نمایند

که این امر اعتراض آنها را به دنبال داشته است .

لازم به ذکر است که اداره بهداشت و واحد امور دارویی از بدو ورود

دارو به دارخانه تا زمان خروج آن این قیمت ها را کنترل و نظارت می

کند . با عنایت به وضعیت اقتصادی مردم انتظار می رود مقامات

مسئول توجه لازم را معمول دارند .

برگزاری مراسم میلاد امام حسن مجتبی (ع)

تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) بهبهان

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

شهرستان بهبهان مراسمی به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی (ع) که نام

این تیپ نیز مزین به نام این امام همام می باشد با حضور نیروهای

پایور و وظیفه در حسینیه یادگان برگزار گردید . در این مراسم که با

تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید حجت الاسلام سید محمد

شفیع صادق مسئول نمایندگی ولی فقیه به ایراد سخنرانی پرداخته و

ابعاد شخصیتی امام امام همام را در زمینه های سیاسی و اجتماعی زمان

خود به اختصار تشریح نمودند . در ادامه مراسم نیز مداح اهل بیت

عصمت و طهارت با مولودی خوانی در وصف آن حضرت به اجرای

برنامه پرداخته و همه را به فیض رساندند و سپس به کسانی که نام آنها

مزین به نام مبارک حسن ای مجتبی بود جوایزی اهدا گردید . در پایان

مراسم نیز در فضای صمیمی و آکنده از همدلی نیروهای وظیفه در

کنار نیروهای پایور روزه خود را بر سفره کرامت افطار نمودند .

۲۵ درصد تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

از آن کشتی بهبهان شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: روح اله دهملایی مربی کشتی

شهرستان بهبهان و مربی اسبق تیم ملی نوجوانان و جوانان گفت : برای

اولین بار در تاریخ ورزش شهرستان بهبهان ۲۵ درصد تیم ملی کشتی

فرنگی جوانان از آن کشتی این شهرستان شد .

وی اظهار داشت: این افتخار بی نظیر توسط دو نفر از کشتی گیران

شهرستان به بهبهان سید مصطفی بهزادی مقدم در وزن ۵۵ کیلوگرم و

سید مصطفی صالحی زاده در وزن ۹۶ کیلوگرم به دست آمده است.

مربی کشتی شهرستان بهبهان خاطر نشان کرد: این دو کشتی گیر

چندین سال است که در مسابقات بین المللی صاحب مدالهای رنگارنگ

گردیده اند و مصطفی صالحی زاده در آخرین مسابقه خود در

مسابقات آسیایی نایب نواست با اقتدار کامل مدال طلای آسیایی را

به دست آورد و پرچم عزیز کشورمان را به اهتزاز در آورد .

وی ادامه داد: در این مسابقات تیم ملی ایران صاحب دو مدال طلا

گردید که یکی از این مدالها متعلق به سید مصطفی صالحی زاده بود .

مربی اسبق تیم ملی نوجوانان و جوانان در ادامه افزود: مصطفی

بهزادی مقدم نیز در مسابقات بین المللی یادگار امام(ره) در رده

ب